E,'l
§.7

C,1,; iARA MUNICIPAL DE MENDES
Pro o Legislativo

N'
Data

Ass.

àRoJETO DE RESOLUÇÃO CMM N.018/2022

iDo Íto E XPE DIE trÍE

,rr Zi t OtP r to Lz-

Pelo presente, encaminho à Mesa na forma regimenlal e aos pares para
apreciação e votação, proposição na modalidade Projeto de Resolução que concede
Medalha de Mérito Legislativo ao Dr. Deodalto José Ferreira

JUSTIFICATIVA

A iniciativa de conceder a Medalha de Mérito Legislativo, vislumbra reconhecer o
trabalho de uma pessoa pelos seniços prestados em prol do nosso Mtmicípio.

Sala das Sessões. l3 de Junho de 2022.

Martins
reudor

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂuanr MriNrcrPAL DE MENDEs
I

e

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - MENDES - RJ - CEp 26700-000 - TELS: (24) 2465-3315 - 2465-2336
trrw . mandes.rj.leg. br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂnrana MuNrcrplr, DE MENDES

pRoJETo DE nrsoLuçÁo cMM N" 0IB DE t3 DE JaNHo DE 2022.

Concede a Medalha de Méito Legislativo
Ao Dn Deodaln José Ferreira.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, aprova e a Mesa Diretora promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO

Arf 1" - Fica concedido a Medalha de Mérito Legislativo ao Dn Deodalto José
Ferreira, como reconhecimento pelos serviços prestados ao Município de Mendes.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mendes, em _de de 2022.

Fernando Alves Fonseca
Presidente

Edilene Martins
I " Secretária

Daniel da Silva Batista
Vice- Presidente

Tiago Ferreira
2o SecreÍário

Auloiu: Vere«lor Ádilson Soares Maríirus

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - MENDÊS - RJ - CEP. 26700-000 - TELS: (24) 2465-33t5 - 2465-2336
t'lrrr. mendcs.f .leg. br

Arí 2" - Esta Resolução entará em vigor na data de sua publicaçdo, revogadas as
di sp o si çõe s em contrári o.